לאחר שהוגשו תגובות הצדדים מזה ומזה, ביום 1.11.2020, נעתר בית המשפט .5

המחוזי לבקשה. בהחלטתו נדחו טענות המבקשת והנתבעים הנוספים, כי הלכה למעשה

מדובר בבקשה לגילוי ועיון במסמכים, אשר הוגשה לאחר שהסתיים השלב המקדמי, תוך

שהוטעם כי עסקינן בבקשה שהוגשה בהתאם להוראות תקנה 178 לתקנות סדר הדין

האזרחי, התשמ"ד-1984. אשר לטענות בנוגע לרלבנטיות של החומר המבוקש, הובהר

כי "כל השיחות וההתכתבויות בין [המבקשת] לאימהות בגן ולסייעות רלוונטיות לשאלות

שנותרו לדיון בתיק זה", וכי "בנסיבות אלה אין מידע זה פסול כראיה על פי סעיף 32 לחוק

הגנת הפרטיות". על כן, הורה בית המשפט על "זימון המשטרה (באמצעות הפרקליטות)